W UISP

sportpertutti

Regionale Basilicata

Motorismo

Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam
1~ Prova - Matera (MT)

A.S.D. Citta dei Sassi

www.ultracross.it
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Trofeo Autunno UISP - 1 Prova - Matera

1- MX1/MX2 Agonisti + Expert

Prima Manche

Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:12:00

06/10/2024 11:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:15.014 +2.652 12:29:23.277 13 1:18.700 +3.182 12:28:38.792
(146) GARASTO Antonio 15 1:18.325 +5.963 12:30:41.602 14 1:18.818 +3.300 12:29:57.610
1 12:13:09.781
2 1:11.245 +0.794 12:14:21.026 (246) GARASTO Francesco (19) TERLIZZI Luciano
3 1:10.945 +0.494 12:15:31.971 1 12:13:13.002 1 12:13:20.825
4 12:16:42.422 2 1:15.889 +2.968 12:14:28.891 2 1:22.940 +3.713 12:14:43.765
5 1:10.925 +0.474 12:17:53.347 3 1:15.956 +3.035 12:15:44.847 3 12:16:02.992
6 1:10.719 +0.268 12:19:04.066 4 1:14.339 +1.418 12:16:59.186 4 1:20.294 +1.067 12:17:23.286
7 1:10.782 +0.331 12:20:14.848 5 1:13.021 +0.100 12:18:12.207 5 1:19.958 +0.731 12:18:43.244
8 1:10.759 +0.308 12:21:25.607 6 12:19:25.128 6 1:19.660 +0.433 12:20:02.904
9 1:10.975 +0.524 12:22:36.582 7 1:13.686 +0.765 12:20:38.814 7 1:19.516 +0.289 12:21:22.420
10 1:10.921 +0.470 12:23:47.503 8 1:15.465 +2.544 12:21:54.279 8 1:21.665 +2.438 12:22:44.085
11 1:11.327 +0.876 12:24:58.830 9 1:15.090 +2.169 12:23:09.369 9 1:20.400 +1.173 12:24:04.485
12 1:11.607 +1.156 12:26:10.437 10 1:14.318 +1.397 12:24:23.687 10 1:21.784 +2.557 12:25:26.269
13 1:12.539 +2.088 12:27:22.976 1n 1:17.886 +4.965 12:25:41.573 11 1:21.369 +2.142 12:26:47.638
14 1:12.090 +1.639 12:28:35.066 12 1:16.255 +3.334 12:26:57.828 12 1:23.145 +3.918 12:28:10.783
15 1:13.481 +3.030 12:29:48.547 13 1:16.843 +3.922 12:28:14.671 13 1:23.693 +4.466 12:29:34.476
14 1:17.005 +4.084 12:29:31.676 14 1:24.850 +5.623 12:30:59.326
(22) CAMASSA Danilo 15 1:17.894 +4.973 12:30:49.570
1 12:13:13.517 (7) SAPIA Natale
2 1:12.505 +2.762 12:14:26.022 (189) PORFIDO Giuseppe 1 12:13:12.202
3 1:11.248 +1.505 12:15:37.270 1 12:13:16.084 2 1:15.699 +0.322 12:14:27.901
4 1:12.267 +2.524 12:16:49.537 2 1:14.966 +2.662 12:14:31.050 3 1:16.552 +1.175 12:15:44.453
5 1:11.076 +1.333 12:18:00.613 3 1:14.469 +2.165 12:15:45.519 4 1:16.615 +1.238 12:17:01.068
6 1:10.113 +0.370 12:19:10.726 4 1:12.625 +0.321 12:16:58.144 5 1:17.176 +1.799 12:18:18.244
7 12:20:20.469 5 12:18:10.448 6 12:19:33.621
8 1:10.742 +0.999 12:21:31.211 6 1:14.131 +1.827 12:19:24.579 7 1:17.098 +1.721 12:20:50.719
9 1:11.256 +1.513 12:22:42.467 7 1:13.837 +1.533 12:20:38.416 8 1:16.005 +0.628 12:22:06.724
10 1:11.222 +1.479 12:23:53.689 8 1:21.010 +8.706 12:21:59.426 9 1:16.349 +0.972 12:23:23.073
1 1:10.747 +1.004 12:25:04.436 9 1:16.304 +4.000 12:23:15.730 10 1:16.603 +1.226 12:24:39.676
12 1:11.450 +1.707 12:26:15.886 10 1:14.864 +2.560 12:24:30.594 1 4:39.997 +3:24.620 12:29:19.673
13 1:12.090 +2.347 12:27:27.976 11 1:17.297 +4.993 12:25:47.891
14 1:11.472 +1.729 12:28:39.448 12 1:16.381 +4.077 12:27:04.272 (28) CAGNAZZO Michele
15 1:10.930 +1.187 12:29:50.378 13 1:15.695 +3.391 12:28:19.967 1 12:13:18.879
14 1:16.824 +4.520 12:29:36.791 2 1:16.170 +4.010 12:14:35.049
(723) LOMARTIRE Nicolo' 15 1:18.675 +6.371 12:30:55.466 3 1:12.375 +0.215 12:15:47.424
1 12:13:14.127 4 1:14.139 +1.979 12:17:01.563
2 1:14.288 +2.734 12:14:28.415 (145) MARSICO Francesco 5 1:13.520 +1.360 12:18:15.083
3 1:12.777 +1.223 12:15:41.192 1 12:13:21.012 6 12:19:27.243
4 12:16:52.746 2 1:17.010 +3.198 12:14:38.022
5 1:12.643 +1.089 12:18:05.389 3 1:16.122 +2.310 12:15:54.144
6 1:11.571 +0.017 12:19:16.960 4 1:16.452 +2.640 12:17:10.596
7 1:14.475 +2.921 12:20:31.435 5 1:15.090 +1.278 12:18:25.686
8 1:12.156 +0.602 12:21:43.591 6 1:15.957 +2.145 12:19:41.643
9 1:13.374 +1.820 12:22:56.965 7 1:15.722 +1.910 12:20:57.365
10 1:13.214 +1.660 12:24:10.179 8 1:15.177 +1.365 12:22:12.542
11 1:12.940 +1.386 12:25:23.119 9 12:23:26.354
12 1:14.493 +2.939 12:26:37.612 10 1:15.711 +1.899 12:24:42.065
13 1:14.252 +2.698 12:27:51.864 11 1:14.568 +0.756 12:25:56.633
14 1:14.462 +2.908 12:29:06.326 12 1:18.086 +4.274 12:27:14.719
15 1:17.005 +5.451 12:30:23.331 13 1:18.046 +4.234 12:28:32.765
14 1:20.985 +7.173 12:29:53.750
(27) LAROTONDA Lorenzo
1 12:13:21.982 (94) OSNATO Pietro
2 1:16.887 +4.525 12:14:38.869 1 12:13:18.178
3 1:15.787 +3.425 12:15:54.656 2 1:16.484 +0.966 12:14:34.662
4 1:12.675 +0313  12:17:07.331 3 12:15:50.180
5 1:13.780 +1.418 12:18:21.111 4 1:15.852 +0.334 12:17:06.032
6 1:14.243 +1.881 12:19:35.354 5 1:16.492 +0.974 12:18:22.524
7 1:12.743 +0.381 12:20:48.097 6 1:15.926 +0.408 12:19:38.450
8 1:12.961 +0.599 12:22:01.058 7 1:16.198 +0.680 12:20:54.648
9 12:23:13.420 8 1:16.031 +0.513 12:22:10.679
10 1:12.619 +0.257 12:24:26.039 9 1:16.433 +0.915 12:23:27.112
11 1:13.542 +1.180 12:25:39.581 10 1:17.321 +1.803 12:24:44.433
12 1:13.994 +1.632 12:26:53.575 11 1:17.288 +1.770 12:26:01.721
13 1:14.688 +2.326 12:28:08.263 12 1:18.371 +2.853 12:27:20.092
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits

Direttore di gara
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